tholique, 1976, p. 636. 
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ne pas se laisser glisser vers une atténuation ou une dissolution de leur 

témoignage spécifique au profit d'idéologies ou de pratiques non évan-

géliques et non ecclesiales. Nous faisons appel à leur fidélité dans la foi, 

à leur courage, à leur charité inventive, pour qu'ils apportent à leur 

pays, en tant de domaines qui conditionnent son avenir social, moral et 

spirituel, une contribution en harmonie avec les exigences éthiques de 

l'Evangile et avec l'enseignement social de l'Eglise. 

Sur ces catholiques français, toujours si chers à notre cœur, et d'abord 

sur vous-mêmes, qui avez charge de les éclairer et de les guider selon 

l'Evangile, Nous implorons l'aide et la force de l'Esprit Saint, Nous 

demandons la protection de la Vierge Marie. Et en vous exprimant notre 

confiance, Nous vous donnons notre Bénédiction Apostolique. 

II 

Ad Archiepiscopos et Episcopos Lusitaniae e provinciis ecclesiasticis Lisbo

nensi et Eborensi, visitationis « Ad limina » occasione coram admissos.* 

Venerabilis Frater Noster 8. R. E. Cardinalis, Patriarcha Lisbo

nensis, ceterique dilectissimi Nobis Fratres in Episcopatu. 

Ex animo vos salvere iubemus, qui e Provinciis ecclesiasticis Lisbo

nensi et Eborensi in hanc Urbem vos contulistis ad visenda limina Aposto

lorum Nosque, hac oblata occasione, adire voluistis. Hic adventus vester 

in diem feliciter incidit, qua memoria recolitur Sancti Antonii, appellati 

quidem Patavini, sed Olisipone circiter annum millesimum centesimum 

nonagesimum quintum nati, nomine Ferdinandi imposito. Qui anno 

millesimo ducentésimo vicesimo primo Asisium pervenit, deinde, quo

dam temporis spatio interiecto, Patavium, ubi iuvenili adhuc aetate 

die tertia decima mensis Iunii anno millesimo ducentésimo tricesimo 

primo in Domino obdormivit. Fuit sacer orator, eloquentia praeclarus, 

scientia eximius, quapropter in Ecclesiae Doctorum numerum est aggre

gatus ; est tamen populo notior ut Sanctus miraculorum patrator. Hodie 

ergo eum supplices invocemus, ut gratiarum copiam praesertim patriae 

suae Lusitanae, quam Nos habemus carissimam, impetret. 

Nova quidem aetas coepit pro Natione vestra, ((Natione Fidelissima », 

ut nuncupatur, quae simul est Natio missionaria — satis est cogitare de 

* Die 13 m. iunii a. 1977. 
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magnanimis viris, qui fidem in exteris regionibus propagarunt, praeser-

tim Sanctus Franciscus Xaverius, qui in Lusitanum hoc opus evange